АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  01.03.2011г.                               №  9
х.Вербовый Лог
О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ
 ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ВЕРБОВОЛОГОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2011-2013 ГОДЫ»

В целях создания условий для развития физической культуры и спорта в Вербовологовском сельском поселении, на основе программно-целевого подхода в соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения  от 28.10.2008 № 73 «О Порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ».

Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей реализацию комплекса мероприятий по развитию физической культуры и спорта в Вербовологовского сельского поселения на 2011-2013 годы.

1. Утвердить:

наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы - «Развитие физической культуры и спорта в Вербовологовском сельском поселении на 2011-2013 годы», (далее - Программа);

        цель разработки Программы - обеспечение населения равными возможностями заниматься физической культурой и спортом независимо от возраста;

        - создание эффективной системы физического воспитания и оздоровления населения;

        - приобщение различных возрастных групп населения, в первую очередь детей, подростков и молодежь к физической культуре;

разработчиком Программы - Администрация Вербовологовского сельского поселения
исполнителем программы- Администрация Вербовологовского сельского поселения

источники финансирования Программы - местный бюджет;

срок разработки проекта Программы - до 15 марта  2011 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вербовологовского
сельского поселения                                                                       В.И. Картичев